
ZARZĄDZENIE NR 220/2022 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia dnia wolnego od pracy pracownikom Urzędu Miejskiego  w Kozienicach w zamian 
za święta przypadające w 2023 r. w dni wolne od pracy. 

Na podstawie art. 129, 130, 135 § 2 Kodeksu pracy (Dz. U. z 2022 r., poz. 1510 z późn. zm.), 
oraz w związku z § 4, ust. 3 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kozienicach (stanowiącym 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 326/2013 z dnia 30 sierpnia 2013 r. z późn. 
zm. w sprawie określenia Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kozienicach), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. W związku z przypadającymi w 2023 r. świętami w dni wolne od pracy, za które pracownikom 
przysługuje dzień wolny oraz przekroczeniem norm czasu pracy wynikających z trzymiesięcznego okresu 
rozliczeniowego ustalam: 

1. Dla pracowników na stanowiskach urzędniczych oraz pomocniczych i obsługi, których godziny pracy 
pokrywają się z godzinami pracy pracowników na stanowiskach urzędniczych: 

-  skrócenie czasu  pracy w dniu 9 stycznia 2022 r. (poniedziałek) do 8 godzin i zmiana godzin pracy – 
tj. praca od godz. 800 do godz. 1600 

- za dzień 11 listopada 2023 r. (sobota) – dzień wolny 22 grudnia 2023 r. (piątek). 

2. Dla pracowników na stanowiskach obsługi, dla których sobota jest dniem wolnym od pracy: 

- za dzień 11 listopada 2023 r. (sobota) – dzień wolny 22 grudnia 2023 r. (piątek) 

3. Pracownicy pracujący w oparciu o indywidualne harmonogramy, będą mieli zmniejszone normy czasu 
pracy w poszczególnych okresach rozliczeniowych w 2023 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 493B00A3-C981-420D-A964-032C39E45402. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


